

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. **Objednatel:**

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 3242670369/0800

dále jen **objednatel**

I.2. **Zhotovitel:**

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

se sídlem: Husovo náměstí 139, 584 01 Ledec nad Sázavou

spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007

IČO: 62028081

DIČ: CZ62028081

zastoupený: Marií Duškovou, Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ledec nad Sázavou

číslo účtu: 2792220237/0100

telefon: 569 731 200

e-mail: brodil@atos.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět plnění

II.1. Předmět plnění smlouvy o dílo na akci „**Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 – pavilon – zateplení pláště, výměna oken**“ se podle tohoto dodatku č. 2 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelem dodatečně požadované (vícepráce) a ponižuje o práce a dodávky neprováděné (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

- D+M ochranné sítě lešení
- vyrovnání stávajících ploch pod KZS
- D+M klempířských výrobků a oplechování (stávající objekty spojovacího krčku)
- oprava krovu
- D+M doplňků oken
- výmalba tříd a zázemí pavilonu
- doplnění otopných těles a úprava rozvodů ÚT
- úprava detailů suché výstavby

III. Termín plnění

III.1. Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo mění z důvodu nepředvídatelných víceprací vůči projektové dokumentaci, dodržení technologických postupů pro provádění prací a dodatečně objednaných prací objednatelem následujícím způsobem:

Zhotoviteli se stanovuje termín na dokončení díla do **30.11.2017**.

V případě nepříznivých klimatických podmínek pro provádění vnějších omítek v měsíci listopadu, bude termín dokončení prací posunut do **30.04.2018**.

IV. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo v důsledku víceprací a méněprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	6.173.420,73 Kč
Změna ceny díla dle dodatku č. 2 bez DPH	599.899,50 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 2 bez DPH	6.773.320,23 Kč
Celková cena díla včetně DPH	8.195.717,48 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

V. Závěrečná ustanovení

- V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 564, dne 08.11.2017.

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města

Za zhotovitele:
Ing. Jaroslav Brodíl
jednatel společnosti

Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele ~~NOTED~~

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 108-17
Stavba: Chotěboř-ZŠ Smetanova-vícepráce ÚT

JKSO:
Místo: Chotěboř

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2017

Objednatel:
Město Chotěboř

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o., Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ranecký Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				38 270,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				38 270,91
DPH základní	21,00%	ze	38 270,91	8 036,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	46 307,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 108-17

Stavba: Chotěboř-ZŠ Smetanova-vícepráce ÚT

Místo: Chotěboř

Datum: 12. 9. 2017

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o., Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: Ranecký Pavel

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		38 270,91	46 307,80
108-17	Chotěboř-ZŠ Smetanova-vícepráce ÚT	38 270,91	46 307,80
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		38 270,91	46 307,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chotěboř-ZŠ Smetanova-vícepráce ÚT

JKSO:
Místo: Chotěboř

CC-CZ:
Datum: 12. 9. 2017

Objednatel:
Město Chotěboř

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ATOS, spol. s r.o., Ledec nad Sázavou

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ranecký Pavel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				40 091,85
Ostatní náklady				-1 820,94
Cena bez DPH				38 270,91
DPH základní	21,00%	ze	38 270,91	8 036,89
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		46 307,80

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chotěboř-ZŠ Smetanova-vícepráce ÚT

Místo: Chotěboř

Datum: 12. 9. 2017

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o., Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Ranecký Pavel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

40 091,85

PSV - Práce a dodávky PSV

36 421,85

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

12 707,10

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 260,27

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

19 957,76

767 - Konstrukce zámečnické

496,72

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 670,00

2) Ostatní náklady

-1 820,94

Sleva dle SoD

-1 820,94

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

38 270,91

ROZPOČET

Stavba: Chotěboř-ZŠ Smetanova-vícepráce ÚT

Místo: Chotěboř Datum: 12. 9. 2017
 Objednatel: Město Chotěboř Projektant:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o., Ledec nad Sázavou Zpracovatel: Ranecký Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **40 091,85**

PSV - Práce a dodávky PSV **36 421,85**

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí **12 707,10**

10	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	31,000	307,00	9 517,00
9	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	6,000	352,00	2 112,00
11	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	37,000	15,00	555,00
12	K	733291903	Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm	kus	4,000	125,00	500,00
19	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,022	1 050,00	23,10

734 - Ústřední vytápění - armatury **3 260,27**

14	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	2,000	342,00	684,00
15	K	734221683	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	325,00	650,00
16	K	734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	3,000	252,00	756,00
17	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	292,00	1 168,00
18	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,003	755,00	2,27

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa **19 957,76**

1	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	7,500	18,86	141,45
13	K	735151682	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1800 mm výkon 4331 W	kus	2,000	9 180,00	18 360,00
8	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	5,000	70,00	350,00
4	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	18,000	10,20	183,60
2	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,179	764,02	136,76
21	K	73591	Odvoz a likvidace stávajících radiátorů	kus	2,000	300,00	600,00
3	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,208	894,00	185,95

767 - Konstrukce zámečnické **496,72**

5	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,000	99,40	397,60
6	M	130100130	tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 14 mm	t	0,004	24 000,00	96,00

Hmotnost: 1,23 kg/m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,004	781,00	3,12

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	367,00	3 670,00
<i>Uzavření armatur, vypuštění vody z radiátorů, odvzdušnění, zaregulování ventilů.</i>							3 670,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 – pavilon – zateplení pláště, výměna oken	JKSO	
Název objektu	VP, MP 1	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		17.08.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	16 041,88	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	34 778,29	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	4 640,91	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	143 734,14	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		199 195,22	12	DN (ř. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	199 195,22
Objednatel				24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis		Razítko		25	21 %	199 195,22 DPH
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	241 026,22
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty		
				27	Dodávky objednatele	0,00
				28	Klouzavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 – pavilon – zateplení pláště, výměna oken

Objekt: VP, MP 1

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.08.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	50 820,17
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 494,75
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 021,11
99	Přesuny hmot a suti	304,31
PSV	Práce a dodávky PSV	148 375,05
762	Konstrukce tesařské	15 696,80
763	Konstrukce suché výstavby	21 009,33
766	Konstrukce truhlářské	0,00
784	Dokončovací práce	111 668,92
	<u>Celkem</u>	<u>199 195,22</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 – pavilon – zateplení pláště, výměna oken
 Objekt: VP, MP 1
 Část:
 JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 17.08.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D									
Práce a dodávky HSV									
D	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				50 820,17	
1	K	011	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	5,829	335,35	5 494,75	21,0
2	K	011	311351102	Odstaření jednostranného bednění zdí nosných	m2	5,829	146,30	852,78	21,0
3	K	012	389381001	Dobetonování parapetů	m3	0,498	5 396,00	2 687,21	21,0
D									
4	K	PK	62001	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m2	1 042,650	8,00	8 341,20	21,0
5	K	PK	62002	Příplatek za protiplišťovou omítkovinu - bílá	m2	47,800	16,80	803,04	21,0
6	K	PK	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů - napojení nových a původních vnitřních omítek	m	-36,300	30,00	-1 089,00	21,0
7	M	MAT	553430350	profil oddělovací a ukončovací z PVC+perlinka pro vnitřní omítky 10 mm např. Likov 146.3	m	-38,000	21,78	-827,64	21,0
<i>1.etapa</i>									
8	K	PK	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů - napojení nových a původních vnitřních omítek	m	-80,400	30,00	-2 412,00	21,0
9	M	MAT	553430350	profil oddělovací a ukončovací z PVC+perlinka pro vnitřní omítky 10 mm např. Likov 146.3	m	-82,000	21,78	-1 785,96	21,0
<i>2.etapa</i>									
10	K	PK	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů - napojení nových a původních vnitřních omítek	m	-7,500	30,00	-225,00	21,0
11	M	MAT	553430350	profil oddělovací a ukončovací z PVC+perlinka pro vnitřní omítky 10 mm např. Likov 146.3	m	-8,000	21,78	-174,24	21,0
<i>3.etapa</i>									
12	K	PK	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	-239,340	30,00	-7 180,20	21,0
13	M	MAT	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	-251,307	17,44	-4 382,79	21,0
<i>1.etapa</i>									
14	K	PK	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	-233,444	30,00	-7 003,32	21,0
15	M	MAT	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	-245,112	17,44	-4 274,75	21,0
<i>2.etapa</i>									
16	K	PK	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů - napojení nových a původních vnitřních omítek	m	596,280	30,00	17 888,40	21,0
17	M	MAT	553430350.1	profil ukončovací Likov LS P8 dynamik 6mm	m	715,536	26,99	19 312,32	21,0
<i>1+2+3 etapa</i>									

P.Č.	TV	KCN	Kód položky		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH
			4	5					8	9	
18	K	011	612131121		Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	60,296	25,00	1 507,40	21,0	
19	K	PK	62214		Lemování oken folií (1.+2.etapa)	m	219,260	40,00	8 770,40	21,0	
20	M	MAT	628322800.1		izolační pás BITU-STICK ALPV	m2	60,296	108,40	6 536,09	21,0	
21	K	766	76669151R		D+M parotěsné okenní pásy INT-AC š. 10 cm na parapet lepicím tmelem Mamut vč.penetrace INT-AC páska - dodávka 25,12 /mb, montáž 18,10 /mb, penetrace 3,75/mb, lepidlo Mamut 17,43 /mb	m	98,980	64,40	6 374,31	21,0	
23	K	766	766691510		Montáž těsnění páskou	m	160,200	20,00	3 204,00	21,0	
24	M	MAT	283293020		páska parotěsná Hasoft	m	176,220	9,30	1 638,85	21,0	
25	K	PK	998012022		Přesun hmot a suti	t	2,575	118,18	304,31	21,0	
	D		PSV		Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m				304,31		
	D		762		Práce a dodávky PSV				148 375,05		
26	K	PK	76201		Konstrukce tesáfské	m	224,240	70,00	15 696,80	21,0	
					D+M kotvení pásu Bitu-stick pruhem desky OSB montáž 60,-/mb, dodávka OSB vč.řezání 10,-/mb				15 696,80		
27	D		763		Konstrukce suché výstavby				21 009,33		
27	K	763	763111742		Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	55,056	22,23	1 223,89	21,0	
28	M	MAT	631509700		plst' příčková ISOVER PIANO TWIN 12/6 60 mm 10000x625 mm	m2	57,809	80,28	4 640,91	21,0	
29	K	PK	763221120		Sádrovláknitá stěna představená z desek RIGIDUR tl 65 mm CW+UW 50 deska 1x15 bez TI	m2	26,440	450,99	11 924,18	21,0	
30	K	PK	763221125R		Příplatek za úpravu předstěny do tvaru uzavřeného kastlíku tvaru U	m2	26,440	105,00	2 776,20	21,0	
31	K	763	998763303		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,727	610,93	444,15	21,0	
	D		766		Konstrukce truhlářské				111 668,92		
	D		784		Dokontovací práce				2 500,00		
32	K	PK	7840000R1		Oprava před malbami (větší)	hod	10,000	250,00	2 500,00	21,0	
33	K	PK	7840000R2		Akrylování APU lišt	hod	10,000	250,00	2 500,00	21,0	
34	K	PK	784111001		Oprášení (omezení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 112,030	5,00	10 560,15	21,0	
35	K	PK	784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 112,030	35,00	73 921,05	21,0	
36	K	784	784211163		Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oteruvzdorných za barevnou malbu středně syého odstínu	m2	1 139,000	19,48	22 187,72	21,0	
					Celkem				199 195,22		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 – pavilon – zateplení pláště, výměna oken	JKSO	
Název objektu	VP, MP 3	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou	62028091	CZ 62028081
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		01.11.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
			0,00		0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			0,00		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel			374 238,65
Datum a podpis	Razítko	24	15 %
Zhotovitel			0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %
			374 238,65 DPH
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			452 828,77
		E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnění + -
			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 – pavilon – zateplení pláště, výměna oken

Objekt: VP, MP 3

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 01.11.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	202 251,11
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 266,80
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	130 028,26
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	66 323,20
99	Přesuny hmot a sutí	632,85
PSV	Práce a dodávky PSV	171 987,54
713	Izolace tepelné	36 261,99
762	Konstrukce tesařské	23 193,47
764	Konstrukce klempířské	121 435,27
765	Krytina skládaná	42 767,91
766.4	Plastové parapety	1 347,76
766	Konstrukce truhlářské	-72 795,80
767	Konstrukce zámečnické	2 100,00
784	Dokončovací práce	15 540,70
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 136,24
	<u>Celkem</u>	<u>374 238,65</u>

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 – pavilon – zateplení pláště, výměna oken
 Objekt: VP, MP 3
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
 Datum: 01.11.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				202 251,11	
1	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 266,80	
	K	PK	331271114	Zdivo pilířů z cihel porobetonových P4-580 dl 290 mm na SMS 5 MPa 1.+2.+3. etapa	m3	1,900	2 772,00	5 266,80	21,0
2	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni				130 028,26	
	M	MAT	283759390	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	-17,520	197,00	-3 451,44	21,0
3	M	MAT	283764440	deska z extrudovaného polystyrenu XPS 120 mm změna izolantu ve spodní části fasády	m2	17,520	336,00	5 886,72	21,0
4	K	PK	62201	Navýšení ceny za změnu omítkoviny na Weber.pas Aquabalance (v BLEDECH)	m2	216,270	7,00	1 513,89	21,0
5	K	PK	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů - napojení nových a původních vnitřních omítek	m	176,800	30,00	5 304,00	21,0
6	M	MAT	553430350.1	profil ukončovací Likov LS P8 dynamik 6mm 1+2+3 etapa	m	212,160	26,99	5 726,20	21,0
7	K	PK	622143004	Montáž omítkových sámolepících zateplovacích profilů (APU list)	m	619,550	30,00	18 586,50	21,0
8	M	MAT	5534303.0	profil okenní CATNIC 3140 PGL	m	743,460	32,73	24 333,45	21,0
9	K	PK	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	49,420	409,00	20 212,78	21,0
10	M	MAT	283759390	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	51,891	197,00	10 222,53	21,0
11	K	PK	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn větší výměra KZS vč. finální omítky než ve výkazu výměr	m2	49,420	299,00	14 776,58	21,0
12	K	PK	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedeny ručně	m2	-243,858	151,00	-36 822,56	21,0
13	K	PK	622611133.1	Nátěr vnějších omítaných stěn PCI Multitop Elactik T včetně penetrace sanačním prostředkem PCI Multitop FC provedeny ručně	m2	243,858	216,44	52 780,63	21,0
14	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	243,858	44,94	10 958,98	21,0
15	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 323,20	
16	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 376,000	13,02	17 915,52	21,0
17	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	110 080,000	0,33	36 326,40	21,0
	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken síť na lešení J. V. Z	m2	1 376,000	8,78	12 081,28	21,0
18	D	99		Přesuny hmot a suti				632,85	
	K	PK	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	5,355	118,18	632,85	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				171 987,54	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
				Izolace tepelné					
19	K	PK	713130	Broušení polystyrenových desek do roviny	m2	147,500	30,00	36 261,99	21,0
20	K	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dilců, desek	m2	147,500	143,45	21 158,88	21,0
21	M	MAT	283759290	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 10 mm <i>lambda=0,039 [W / m K]</i>	m2	12,600	16,40	206,64	21,0
22	M	MAT	283759300	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm <i>lambda=0,039 [W / m K]</i>	m2	16,800	32,80	551,04	21,0
23	M	MAT	283759310	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm <i>lambda=0,039 [W / m K]</i>	m2	23,100	49,20	1 136,52	21,0
24	M	MAT	283759320	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm <i>lambda=0,039 [W / m K]</i>	m2	14,963	65,60	981,57	21,0
25	M	MAT	283759330	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm <i>lambda=0,039 [W / m K]</i>	m2	87,413	82,00	7 167,87	21,0
26	K	PK	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,989	641,53	634,47	21,0
				Konstrukce tesarské				23 193,47	
27	K	PK	76201	Vyrovnání stávajícího krovu (latě 150 mb), podložení OSB	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	21,0
28	K	PK	76202	Zpevnění OSB u okapové hrany latěmi	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	21,0
29	M	MAT	605141140	řezivo jehličnaté, sřešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,260	7 000,00	1 820,00	21,0
30	K	PK	76203	Kotvení stávajícího krovu k nové dřevěné kci nad okny MTZ 1200 - Kč, materiál 500. - Kč	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	21,0
31	K	762	762332921	Doplnění části sřešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	6,000	234,65	1 407,90	21,0
				<i>přesah střechy přes obvodové zdívo - atiku - hranoly 100/100mm</i>					
32	K	PK	762341023	Bednění střešních rovňých z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	4,000	286,87	1 147,48	21,0
				<i>přesah střechy přes obvodové zdívo - atiku</i>					
33	K	PK	762341023	Bednění střešních rovňých z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	19,250	286,87	5 522,25	21,0
				<i>přesah střechy přes obvodové zdívo - atiku</i>					
34	K	PK	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 24 m	t	0,418	946,98	395,84	21,0
				Konstrukce klempířské				121 435,27	
35	K	764	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou řš 670 mm sklonu do 30° <i>oplechování přesahu střechy</i>	m2	3,800	1 149,50	4 368,10	21,0
36	K	PK	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz barveného plechu řš 250 mm	m	4,000	213,50	854,00	21,0
37	K	PK	764311842	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon přes 45° plocha přes 25 m2	m2	-15,000	69,93	-1 048,95	21,0
38	K	PK	764171303	Plech. krytina se stojatou drážkou LINDAB CLICK přes 45°	m2	27,250	529,00	14 415,25	21,0
39	K	PK	764011623	Dilatační přípojovací lišta z Pz barveného plechu včetně tmelení řš 150 mm <i>u podbití k fasádě</i>	m	69,000	180,41	12 448,29	21,0
40	K	PK	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz barveného plechu řš 250 mm <i>pod folii</i>	m	69,000	213,50	14 731,50	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
41	K	764	764211636	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 500 mm	m	69,000	455,05	31 398,45	21,0
42	K	764	764001114	Montáž podkladního plechu rš do 400 mm	m	69,000	49,69	3 428,61	21,0
43	M	MAT	55350.0	zatahovací okapní plech FSRP 2000mm	kus	35,000	360,00	12 600,00	21,0
44	K	764	764011621.1	Hřebenová lišta nevětraná z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	69,000	208,05	14 355,45	21,0
45	K	764	764011623.1	Lemovací lišta na střeše z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 150 mm	m	40,000	245,10	9 804,00	21,0
46	K	764	764111411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 670 mm sklonu do 30° stávající střecha u jižní fasády	m2	4,200	608,00	2 553,60	21,0
47	K	PK	764311642	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon přes 45° plocha přes 25 m2	m2	6,000	69,93	419,58	21,0
48	K	PK	998764103	stávající střecha u jižní fasády					
49	D	765	765	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,991	1 117,45	1 107,39	21,0
50	K	765	765191011	Krytina skládaná				42 767,91	
51	M	MAT	283292680.1	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně	m2	52,500	28,22	1 481,55	21,0
52	M	MAT	283292680.1	fólie podstřešní difúzní Ventia Gold 150 g/m2	m2	57,750	25,30	1 461,08	21,0
53	K	765	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30° fólie do sendvičových stěn	m2	52,500	30,50	1 601,25	21,0
54	K	765	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	166,000	25,56	4 242,96	21,0
55	M	MAT	283292230.1	fólie strukturovaná Ondulis Metal	m2	190,900	151,05	28 835,45	21,0
56	K	765	765191091	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30° fólie do skládky šikmé střechy	m2	166,000	30,50	5 063,00	21,0
57	K	765	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytí skládané v objektech v do 24 m	t	0,081	1 020,00	82,62	21,0
58	D	766.4	766.4	Plastové parapety				1 347,76	
59	M	MAT	608108104R	deska parapetní plastová 263/50cm desén světlý dub (17/1NP)	kus	-2,000	353,00	-706,00	21,0
60	M	MAT	608108106R	deska parapetní plastová 258/50cm desén světlý dub (15/1NP)	kus	-3,000	346,00	-1 038,00	21,0
61	M	MAT	608108108R	deska parapetní plastová 270/42cm desén světlý dub (14/1NP)	kus	-2,000	362,00	-724,00	21,0
62	M	MAT	611444050	parapet plastový vnitřní komůrkový bílý 50 x 2 x 100 cm	m	13,000	227,00	2 951,00	21,0
63	M	MAT	611444050.1	parapet plastový vnitřní komůrkový bílý 42 x 2 x 100 cm 1.etapa	m	5,400	108,00	583,20	21,0
64	M	MAT	608108206R	deska parapetní plastová 182/40 cm desén světlý dub (5/1NP)	kus	-1,000	474,00	-474,00	21,0
65	M	MAT	608108208R	deska parapetní plastová 93/40 cm desén světlý dub (6/1NP)	kus	-1,000	242,00	-242,00	21,0
66	M	MAT	608108210R	deska parapetní plastová 214/40 cm desén světlý dub (7/1NP)	kus	-1,000	556,00	-556,00	21,0
67	M	MAT	608108212R	deska parapetní plastová 214/40 cm desén světlý dub (8/1NP)	kus	-1,000	556,00	-556,00	21,0
68	M	MAT	608108220R	deska parapetní plastová 276/45 cm desén světlý dub (4/2NP)	kus	-2,000	921,00	-1 842,00	21,0
69	M	MAT	608108234R	deska parapetní plastová 276/45 cm desén světlý dub (5/3NP)	kus	-2,000	921,00	-1 842,00	21,0
70	M	MAT	611444040	parapet plastový vnitřní komůrkový bílý 40 x 2 x 100 cm	m	7,030	108,00	759,24	21,0
71	M	MAT	611444050.2	parapet plastový vnitřní komůrkový bílý 45 x 2 x 100 cm 2.etapa	m	11,040	227,00	2 506,08	21,0
72	M	MAT	608108306R	deska parapetní plastová 234/28 cm desén světlý dub (7/2NP)	kus	-2,000	314,00	-628,00	21,0
73	M	MAT	608108308R	deska parapetní plastová 190/28 cm desén světlý dub (8/2NP)	kus	-1,000	255,00	-255,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
71	M	MAT	608108310R	deska parapetní plastová 220/30 cm desén světlý dub (7/3NP)	kus	-3,000	295,00	-885,00	21,0
72	M	MAT	611444020.1	parapet plastový vnitřní komůrkový bílý 28 x 2 x 100 cm	m	6,580	108,00	710,64	21,0
73	M	MAT	611444020	parapet plastový vnitřní komůrkový bílý 30 x 2 x 100 cm 3. etapa	m	6,600	108,00	712,80	21,0
74	M	MAT	611444040	parapet plastový vnitřní komůrkový bílý 40 x 2 x 100 cm parapety navíc - 470cm x 4 ks, 390cm x 2ks	m	26,600	108,00	2 872,80	21,0
75	D	PK	766	Konstrukce truhlářské				-72 795,80	
76	K	PK	766621724R	Montáž doplňků oken - zatemňovací rolety	kus	-6,000	150,00	-900,00	21,0
77	M	MAT	677555455R	Zatemňovací roleta interiérová s ručním ovládáním	m2	-31,500	2 800,00	-88 200,00	21,0
78	M	MAT	677556310R	Montáž doplňků oken - vnitřní žaluzie	kus	7,000	150,00	1 050,00	21,0
79	K	PK	766621726R	Vnitřní žaluzie horizontální-hliníkové lamely - ruční ovládání 1. etapa	m2	24,800	253,00	6 274,40	21,0
80	M	MAT	677556310R	Montáž doplňků oken - vnitřní žaluzie	kus	-4,000	150,00	-600,00	21,0
81	K	PK	766621726R	Vnitřní žaluzie horizontální-hliníkové lamely - ruční ovládání 2. etapa	m2	8,450	253,00	2 137,85	21,0
82	M	MAT	677556310R	Montáž doplňků oken - vnitřní žaluzie	kus	5,000	150,00	750,00	21,0
83	K	PK	766694124	Vnitřní žaluzie horizontální-hliníkové lamely - ruční ovládání 3. etapa	m2	18,150	253,00	4 591,95	21,0
84	K	PK	998766103	Montáž parapetních desek plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m parapety navíc - 470cm x 4 ks, 390cm x 2ks	kus	6,000	350,00	2 100,00	21,0
85	D	PK	767	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,000	598,72	0,00	21,0
85	K	PK	76701	Konstrukce zámečnické				2 100,00	21,0
85	D	PK	784	Demontáž plech.rohů ve třídách, dodávka a montáž nových rohů	soubor	1,000	2 100,00	15 540,70	21,0
86	K	PK	784211101	Dokončovací práce				13 299,80	21,0
86	K	PK	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	399,994	33,25	13 299,80	21,0
87	K	PK	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	115,036	19,48	2 240,90	21,0
88	D	PK	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				2 136,24	21,0
89	M	MAT	56201	Montáž sítě proti hmyzu	kus	6,000	30,00	180,00	21,0
89	M	MAT	56201	sítě proti hmyzu	m2	4,290	456,00	1 956,24	21,0
				Celkem				374 238,65	

SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIST NA AKCI

Název stavby: „Stavební úpravy ZŠ Smetanova č. p. 745 – pavilon –
zateplení pláště, výměna oken“
Dodatek 2

VP, MP 1	199 195,22 Kč
VP, MP 2	374 238,65 Kč
Vícepráce ÚT	38 270,91 Kč
Méněpráce ÚT	-11 805,28 Kč
CENA BEZ DPH :	599 899,50 Kč
DPH 21%	125 978,90 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH :	725 878,40 Kč

Handwritten signature



Uje:

1) Krycí list rozpočtu

2) Rekapitulace rozpočtu

3) Rozpočet

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Smetanova - pavilon (etapa 3)

Objekt: ÚT - Ústřední topení

JKSO:

Místo: Chotěboř, Smetanova 745

CC-CZ:

Datum: 24.02.2017

Objednavatel:

Město Chotěboř

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

IC:

62028081

DIČ:

CZ62028081

Projektant:

Ing. Jiří Křivský

IC:

65223161

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Křivský

IC:

65223161

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-11 805,28

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-11 805,28

DPH základní

21,00%

ze

-11 805,28

2 479,11

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-14 284,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Smetanova (pavilon (etapa 3))

Objekt: ÚT - Ústřední topení

Místo: Chotěboř, Smetanova 745

Datum: 24.02.2017

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Ing. Jiří Krivský

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: Ing. Jiří Krivský

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-11 805,28
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 805,28
733 - Ústřední vytápění - potrubí	-6 513,28
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	-5 292,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-11 805,28

ROZPOČET

Stavba: Scavební úpravy ZŠ Smetanova - pavilon (etapa 3)

Objekt: ÚT - Ústřední topení

Místo: Chotěboř, Smetanova 745

Datum: 24.02.2017

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Ing. Jiří Křivský

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou

Zpracovatel: Ing. Jiří Křivský

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-11 805,28

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

13	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus		91,77	0,00
----	---	-----------	--	-----	--	-------	------

PSV - Práce a dodávky PSV

-11 805,28

733 - Ústřední vytápění - potrubí

-6 513,28

6	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D	m		24,56	0,00
1	K	733191904	Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného při opravě DN 20	m	-36,000	137,33	-4 943,88
2	M	143211140	trubka ocelová svařovaná zdvitová běžná EN 10255-A1 - ŘADA M, zn. S195T Js 3/4"	m	-38,000	41,30	-1 569,40
3	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus		83,08	0,00
4	K	733191924	Naváření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20	kus		165,63	0,00
7	K	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes	t		1 137,75	0,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

0,00

9	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 (termostatické hlavice)	kus		17,98	0,00
14	K	734291951	Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus		18,52	0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

5	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2		18,86	0,00
10	K	735191902	Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem	m2		70,00	0,00
11	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2		70,00	0,00
12	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2		105,00	0,00
8	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t		764,02	0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

-5 292,00

16	K	783395181	Nátěry vodou ředitelné litinových radiátorů barva standardní matný povrch 1x antikorozi a 1x email	m2	-32,000	126,00	-4 032,00
15	K	783425424	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	-36,000	35,00	-1 260,00

VP - Vícepráce

0,00